PRODUITFICHE DE DONNEES

Centro-PTE

Référence 0157.0400

Caractéristigues techniques

Tension de service régulation
Charge maximale
Type de protection

Cable d'alimentation secteur ventilateur

Céble d'alimentation secteur régulation
Alimentation capteur de pression
Tension & la sortie

Lieu de montage

Boitier matériau

Couleur

Poids

Poids avec emballage

Largeur x Hauteur x Profondeur du capteur de pression
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage

Hauteur avec emballage

Profondeur avec emballage
Température ambiante

Unité de conditionnement

Gamme

GTIN (EAN)

Cable d'alimentation secteur ventilateur avec disjoncteur-protecteur

MAICO

___VENTILATOREN|

Description rapide

Régulateur de pression a capteur de pression externe et
minuterie pour le systéeme d'évacuation d'air central Centro
combiné au caisson de ventilation insonorisé ESR 16-2 &

ESR 40-2

230V

8 A

IP 54

3x 1,5 mm?

5x 1,5 mm?

3x 1,5 mm?
2x2x0,6
0-230V

Mur

Matiere plastique
gris clair

1,7 kg

2,35 kg

135 mm x 85 mm x 85 mm
220 mm

190 mm

110 mm

285 mm

200 mm

205 mm

40°C

1 piéce
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